- Datum $tampe: 27.2.2018
ispitni centar
PRELIMINARNI REZULTATI IZ PREDMETA:

MATEMATIKA IX

Sifra u€enika: Redni broj zadatka Broj osl\;zzeon\ilg Maksimal:: d:r\zi
8412127153
1 0.00 25
2 3.00 25
3. 0.00 25
4 3.00 25
Ukupno: 6.00 100
8412142677
1. 20.00 25
2, 25.00 25
3. 0.00 25
4, 5.00 25
Ukupno: 50.00 100
8412186945
1. 0.00 25
2, 0.00 25
3. 0.00 25
4, 3.00 25
Ukupno: 3.00 100
8412225081
1, 22.00 25
2, 3.00 25
3. 0.00 25
4, 4.00 25
Ukupno: 29.00 100
8412300111
1. 22.00 25
2, 5.00 25
3. 0.00 25
4, 2.00 25
Ukupno: 29.00 100
8412321193
1, 20.00 25
2, 10.00 25
3. 0.00 25
4, 5.00 25

Ukupno: 35.00 100




Sifra uéenika:
8412365096

8412368380

8412416257

8412459534

8412464853

8412483914

8412491777

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

20.00

18.00

0.00

3.00

41.00

25.00
25.00
20.00
23.00

93.00

2.00
0.00
0.00
3.00

5.00

20.00
3.00
0.00
3.00

26.00

19.00
13.00
0.00
3.00
35.00

13.00
0.00
0.00
6.00

19.00

2.00
12.00
2.00
0.00

16.00

Maksimalan broj
bodova

25

25

25

25

100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100




Sifra uéenika:
8412495991

8412513968

8412542836

8412543800

8412553968

8412561366

8412581988

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

25.00

25.00

2.00

4.00

56.00

20.00
0.00
0.00
3.00

23.00

25.00
25.00

0.00
13.00

63.00

7.00
25.00
13.00

5.00

50.00

2.00
0.00
0.00
4.00
6.00

20.00
18.00
0.00
3.00
41.00

0.00
3.00
0.00
5.00

8.00

Maksimalan broj
bodova

25

25

25

25

100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
8412602496
1 20.00 25
2 13.00 25
3. 0.00 25
4 5.00 25
Ukupno: 38.00 100
8412608021
1. 20.00 25
2, 25.00 25
3. 3.00 25
4 5.00 25
Ukupno: 53.00 100
8412608144
1, 20.00 25
2. 25.00 25
3. 12.00 25
4 6.00 25
Ukupno: 63.00 100
8412648431
1, 20.00 25
2. 18.00 25
3. 0.00 25
4. 6.00 25
Ukupno: 44.00 100
8412650373
1, 0.00 25
2. 0.00 25
3. 0.00 25
4. 3.00 25
Ukupno: 3.00 100
8412661626
1. 17.00 25
2. 3.00 25
3. 0.00 25
4 6.00 25
Ukupno: 26.00 100
8412712101
1, 0.00 25
2. 3.00 25
3. 0.00 25
4 4.00 25

Ukupno: 7.00 100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
8412719736
1 13.00 25
2 7.00 25
3. 0.00 25
4 3.00 25
Ukupno: 23.00 100
8412736926
1, 3.00 25
2. 3.00 25
3. 0.00 25
4 2.00 25
Ukupno: 8.00 100
8412771567
1, 20.00 25
2. 5.00 25
3, 0.00 25
4 5.00 25
Ukupno: 30.00 100
8412851266
1, 7.00 25
2. 25.00 25
3. 20.00 25
4 2.00 25
Ukupno: 54.00 100
8412872066
1, 2.00 25
2. 0.00 25
3. 0.00 25
4. 3.00 25
Ukupno: 5.00 100
8412893313
1. 20.00 25
2. 25.00 25
3. 0.00 25
4 5.00 25
Ukupno: 50.00 100
8412897661
1. 20.00 25
2. 10.00 25
3. 0.00 25
4 5.00 25

Ukupno: 35.00 100




Sifra uéenika:

8412939404

8412953170

8412975386

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

AW DN =

AW N =

Broj osvojenih
bodova

20.00

18.00

0.00

0.00

38.00

2.00
0.00
0.00
3.00

5.00

20.00
3.00
4.00
3.00

30.00

Maksimalan broj
bodova

25

25

25

25

100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100




